士一ナ＇ －－一一一

都道府県労働局労働基準部長殿

基安化発02 2 9第1号

平成 28年2月 29日

厚生労働省労働基準局安全衛生部

化学物質対策課長

（契印省略）

日本工業規格の廃止について（公示）

標記については、別添のとおり厚生労働大臣及び経済産業大臣が主務大臣と

なり廃止がなされ、平成28年3月25日付け官報に公示する予定である。

日本工業規格

日本て業標準調査会の調査審議を経て、平成28年3月25日に下記の日本

了会業規格を廃止したので、下A業標準化法（昭和24年法律第18 5号）第16

条の規定に基づき公示する。

平成28年3月25日

廃止された日本工業規格

記

厚生労働大臣塩崎恭久

経済産業大臣林 幹雄

化学防護服一防護服完成品の耐浸透性試験 T8032